A. 3

Tabula

- Qui sunt effectus cene diaboli.ser.lxxvi.b
 Dualis sit cena carnis et mudi.ibide.c
 Que sunt ferulae cene carnis et mudi
 Qui sunt coniue huic cene ibidez.
 Qui sunt effectus huic cene
 Cena sive nuptie vel prandium christi est
 magnus quadriplicis.ibide
 Triplices excludunt a cena Christi.ibide
 Triplices homines excusant se venire ad
 prandium Christi.ser.lxxvi.d
 Excusantes se a cena domini tripliciter pu-
 riuntur.ibidem
 Centurionis pconia ponunt.ser.xxij.d.e
 Centurio quid sit
 Centurionis peritio quod fuerit ibidez
 Centurionis peritio quod fuerit
 Quare dixit Christus centurioti.ego venias cum curaueris seruum tuum absens.ibide
 Quare dixerit centurio Christo. dico te. p. xxij.e
 Qualis fuerit fides centurionis.
 Quanta fuerit fides centurionis
 Quid crediderit centurio de Christo ibide
 Quare Christus tam laudavit fidem centuriotis
 Quare Christus non laudavit fidem leprosi
 Quis fuerit ille centurio.ser.xxij.d
 Quare Christus fuerit miratus de fide cen-
 turionis.ibidem
 Utz fides centuriotis fuerit maria.ibide
 Clericis auctoritas declarat.ser.cxxix.d
 Libus quid sit.ser.lxxvij.g
 Libo faciliter digestibilis quod sit.ibide
 Libo difficulter digestibilis quod sit.ibide
 Linis in die cinere libo bndici.ser.lxij.d
 Linis ille quare bndicat.ser.lxij.d
 Linis ille significat qntuor.ibide
 Quare homines suscipere debeant cineres
 benedictum.ibide
 Civitas quod significet moraliter.ser.cij.a
 Quid si murus huic civitatis
 Ex qua materia sit murus ille factus?
 Foscatum huic civitatis quod sit
 Civitas huic turrem que sunt
 Civitas huic pugnacula quod sit
 Quid significet murus huic civitatis.
 Quid significet foscatum huic civitatis.
 Turrem quid significant. ibidem
 Civitas pugnacula quod significet
 Civitas bndica quod sunt et significet.
 Civitas huic galea quod significet
 Civitas huic sagittae quod significet.
 Civitas huic arcis quod significet
 Civitas huic iacula quod sit
- Civitas huic verilla quod significet. ibide
 Civitas huic lorice quod significet ibide
 Civitas huic habitatores quod sunt
 Civitas hec huius septe vicia.ibide.b
 Civitas hec huius septem plateas
 Civitas huic debellatio innuit.
 Civitati huic dominus appropinquat ibide.
 Civitate hanc dominus visitavit.
 Civitate hanc dominus fleuit.
 Quae Christus gesserit circa illam civitatem,
 sermone.cij.a.b
 Civitas est triplex.sermo.cxxij.e
 Civitas infima quid sit.
 Civitas media quod sic ibidem
 Civitas superior quod sit.
 Civitas fundamenta quod sunt
 Civitas huic fundamenta ubi sunt ibide.
 Civitatem maius quod sit declarat
 Civitatem trium editiones et proprietates describuntur.ibide.
 Claudio quid sit.ser.vij.c
 Claustrales instruunt in tribus.ser.vij.c
 Clemetie pconia ponunt.ser.cxi.in dn.
 Clemetia maxie decet principem.ibide
 Clemetia divina in quod sustinet.ser.cxxix.a
 Clemetia divina in quod appareat.ibide
 Clerici vita significat per sole.ser.v.c
 Clerici vita quod esse debeat.ibide
 Clerici debent alios promovere ex sorte sue
 electionis.ibide
 Clerici figurantur per nazareos.
 Clericus deus esse sanctus in conscientia
 Clericus deus esse mundus pudicitia ibidez.
 Clericus debet esse vincens sapientia.
 Clericus deus esse floridus sapientia.
 Color quid significet.ser.lxij.d
 Color omni Christi quis sit
 Color omni diabolus quis sit ibidem
 Colores diversi quod significet.
 Logitatio quid sit.ser.lvij.c
 Logitatio est effectus quod sit.ser.cxx.a
 Damnam non potest quis per cogitationib; sicut
 per operib;.ibide
 Logitatio est duplexes.ibide.a.b
 Logitatio bone unde sunt.ibide.a
 Logitatio male unde sunt.ibide
 Quas cogitationes demones coguntur.s. cxr.b
 Quas cogitationes demones non coguntur.
 Quis sit modus cognoscendi cogitationes
 Logitatio quod sunt perturbata. ibide
 Non diabolus tenet per cogitationes.
 Non cogitatio moueat ad delectationem